
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

鍋島　澪（なべしま　みお）

モルフェウス
モルフェウス

UGN支部長C

17

探求

結社の一員

恐怖

裏切った

引きこもり高校生

女

38

貸し

2
4
0
2

0
0
1
0

0
0
0
0

2
4
1
2

25
9
9
14
28

1
1 1

経済 UGN2 2

＜この私に撃たせるとは切羽詰まってるな！＞
〃

アンチマテリアルライフル
フルオートショットガン

射撃
射撃
射撃
射撃

7r
11r
4r

4r-1

-
-
-
-

+20
+5

+4%　C値8・撃つ銃によって色々変わる　2+3
100%↑ C値7　〃

この武器の攻撃に対してガード不可・同エンゲージ不可・1シナリオ1回
同エンゲージ攻撃時攻撃力+5・ドッジダイス-1個

0 0

＜超血統＞
〝上司〟霧谷　雄吾
〝師匠〟マスター・メルクリウス

〝〟
〝〟
〝〟
〝〟

-
有為
信仰

-
隔意
侮蔑

メルクリウスの教え（錬金秘本）
メルクリウスの指輪（デモンズシード）
コネ：要人への貸し

秘密のブラックカード（能力訓練：【社会】）
お手製照準装置（能力訓練：【感覚】）

ウェポンケース
ウェポンケース：アンチマテリアルライフル
ウェポンケース：フルオートショットガン
ウェポンケース：PDW

携帯電話
126 55

ワーディング

リザレクト

黄金錬成

コンセントレイト：モルフェウス

カスタマイズ

巨匠の記憶

万能器具

無上厨師

文書偽造

★

0

8

2

3

5

★

★

★

-

1d10

-

2

2

2

-

-

-

オート

気絶時

常時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

-

武器

-

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

-

-

-

自身

効果

自身

自動

自動

自動

-

対決

-

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

常備化ポイント+[Lv×10]・侵蝕率基本値+3

C値-Lv（下限値7）

判定ダイス+Lv個

<情報：><運転：><芸術：><知識：>判定ダイス+Lv個

日用品をなんでも創り出す・＜RC＞

料理を創り出す・＜RC＞

文書を偽造する・＜RC＞

レギュレーション：基本・上級・IC・EA・LM・HR

眼鏡をかけ、ちょっと茶色めの髪の毛をツインテールの様に結んだ少女。
FH内でも異端とされてるセルに所属する「世界で最も経済掌握に長けたオーヴァード」と称される人物……の一番弟子。
しかし現在は、その人物と思想の真っ向否定する理想に辿り着いた為結社（セル）を離反。UGNに保護を求めて現在に至る。

基本的に引きこもりでグータラ。なんでもお金と自分の能力で出来ればそれでいいと思っている。
誰に対しても態度がデカいが、それはFHがどうこうではなく元から。お金とその他諸々の力で支部長の座に居るが、そこまで支部長らしくはない。
ちなみに支部長としては降格にリーチがかかっており、その他にも金銭絡みで様々な問題をやらかしている為、上層部では彼女を無理矢理イリーガルまで下げさ
せて頭を冷やさせる案も出ている。

文書偽造と強力なサイコメトリー能力を駆使し、FHからの様々な経済攻撃を封じている。
それとこれとは別に個人資産も大量に抱えており、宇宙船一つ買える程度はお金を貯めているとの事。
ちなみに銃を撃つ時は銃を強化するのではなく、自身の手足を瞬間的に強化して撃ってる。本人曰く「そっちの方が楽」。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PC ロイス：　P：/N：
カヴァー/ワークス：/
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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